

COLLEGIO ROTONDI

Sede Legale: VIA SAN MAURIZIO 4 GORLA MINORE (VA)

Codice Fiscale : 00595010125

Iscritta al R.E.A. n. VA 372583

Partita IVA: 00595010125

Bilancio Abbreviato al 31/08/2023

Stato Patrimoniale Attivo

	Totali al 31/08/2023	Esercizio al 31/08/2022
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	114.039	127.120
II - Immobilizzazioni materiali	1.982.535	1.898.162
III - Immobilizzazioni finanziarie	338.773	338.773
Totale immobilizzazioni (B)	2.435.347	2.364.055
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	29.259	20.540
II - Crediti	932.347	759.015
esigibili entro l'esercizio successivo	502.812	420.746
esigibili oltre l'esercizio successivo	429.535	338.269
Imposte anticipate		
IV - Disponibilita' liquide	1.479.134	1.129.579
Totale attivo circolante (C)	2.440.740	1.909.134
D) Ratei e risconti	65.836	24.475
Totale attivo	4.941.923	4.297.664

Stato Patrimoniale Passivo

	Totali al 31/08/2023	Esercizio al 31/08/2022
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	753.035	753.035
VI - Altre riserve	2	1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	330.126	253.109
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	494.658	77.017
Totale patrimonio netto	1.577.821	1.083.162
B) Fondi per rischi e oneri	196.679	196.679
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	451.953	355.612
D) Debiti	615.656	780.512
esigibili entro l'esercizio successivo	412.201	585.138
esigibili oltre l'esercizio successivo	203.455	195.374
E) Ratei e risconti	2.099.814	1.881.699
Totale passivo	4.941.923	4.297.664

Conto Economico

	Totali al 31/08/2023	Esercizio al 31/08/2022
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.886.770	4.059.422
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	736.949	499.414
altri	117.886	76.950
Totale altri ricavi e proventi	854.835	576.364
Totale valore della produzione	5.741.605	4.635.786
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	236.401	207.104
7) per servizi	1.780.671	1.496.604
8) per godimento di beni di terzi	202.331	198.995
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.983.486	1.757.043
b) oneri sociali	546.338	470.120
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	141.358	118.871
c) trattamento di fine rapporto	141.358	118.871
Totale costi per il personale	2.671.182	2.346.034
10) ammortamenti e svalutazioni		
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	180.090	159.138
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.081	13.081
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	167.009	146.057
Totale ammortamenti e svalutazioni	180.090	159.138
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(8.719)	(1.262)
14) oneri diversi di gestione	125.653	102.318
Totale costi della produzione	5.187.609	4.508.931
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	553.996	126.855
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		

	Totale al 31/08/2023	Esercizio al 31/08/2022
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1	
Totale proventi diversi dai precedenti	1	
Totale altri proventi finanziari	1	
17) interessi ed altri oneri finanziari		
altri	4.419	18.515
Totale interessi e altri oneri finanziari	4.419	18.515
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)	(4.418)	(18.515)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	549.578	108.340
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	54.920	31.323
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	54.920	31.323
21) Utile (perdita) dell'esercizio	494.658	77.017